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KRYEMINISTRIA 

 

MINISTËR SHTETI PËR DIASPORËN 

 
 

 

 

 

U R DH Ë R 
 

Nr. 4374 Prot.                                                                                         Tiranë, më 25.09.2018 

 

 

 

Nr.1, datë 25.09.2018 

 

 

 

PËR 

 

EMËRIMIN E KRYETARIT DHE TË ANËTARËVE TË KËSHILLIT DREJTUES TË 

AGJENCISË KOMBËTARE TË DIASPORËS 

 

Në  mbështetje të  ligjit Nr. 115/2017 “Për Krijimin e Agjencisë Kombëtare të Diasporës”, të pikës 

1 dhe 2 të Vendimit Nr. 114/2018 të Këshillit të Ministrave “Për emërimin shkarkimin dhe 

shpërblimin e anëtarëve të Këshillit Drejtues të Agjencisë Kombëtare të Diasporës, 

 

 

U R DH Ë R O J: 

 

1. Emërimin e anëtarëve të Këshillit Drejtues, si më poshtë: 

 

-   Z. Etjen Xhafa, përfaqësues i Ministrisë së Evropës dhe Punëve të Jashtme; 

-   Znj. Rovena Voda, përfaqësuese e Ministrisë së Brendshme; 

-   Znj. Besa Shahini, përfaqësuese e Ministrisë së Arsimit, Rinisë dhe Sportit; 

-   Z. Hajrulla Çeku, përfaqësues i Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit; 

-   Znj. Esmeralda Hasani, përfaqësuese e Ministrit të Shtetit për Diasporën; 

-   Znj. Suzana Stefa, përfaqësuese e Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë; 

-   Znj. Mimoza Hysa Çuliqi, përfaqësuese e Ministrisë së Kulturës.  
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2. Z. Etjen Xhafa, përfaqësues i Ministrisë së Evropës dhe Punëve të Jashtme, emërohet 

Kryetar. 

 

3. Ngarkohen kryetari dhe anëtarët e Këshillit Drejtues, për ndjekjen dhe zbatimin e këtij 

urdhri. 

 

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

PANDELI MAJKO 

 

MINISTËR 


